
L.p. Oznaczenie 
Kontroli 

Jednostka 
kontrolowana 

Znak sprawy Rodzaj Typ kontroli Organ 
kontrolujący 

Okres 
kontroli 
od 

Okres 
kontroli 
do 

Zakres kontroli Wynik kontroli 

3 4/2020/n0621 n0621 
Złoczew 

DK.092.1.2020 Problemowa Wewnęrzna Regionalna 
Dyrekcja 
Lasów 
Państwowych 
w Łodzi 

09-03-
2020 

08-05-
2020 

Sprawdzenie 
poprawności 
prowadzenia 
dokumentacji 
finansowo 
księgowej, ksiąg 
rachunkowych, 
gospodarowania 
aktywami i 
pasywami oraz 
wykonywania 
rozrachunków. 

Zakończona z 
wynikiem 
pozytywnym. 

4 PZ.5584.1.2020 n0621 
Złoczew 

ZG.2620.5.2020  Zewnętrzna PSP w 
Sieradzu 

21-04-
2020 

22-04-
2020 

Zakres kontroli: 
1. Kontrola 
przestrzegania 
przepisów 
przeciwpożarowych 
2. Rozpoznanie 
możliwości i 
warunków 
prowadzenia 
działań 
ratowniczych przez 
jednostki ochrony 
przeciwpożarowej, 
3. Rozpoznanie 
innych miejscowych 
zagrożeń. 
 

 Stwierdzono 
nieprawidłowości 
w przygotowaniu 
punktów poboru 
wody i dojazdów 
pożarowych. 

5 POKZ.5584.1.2020 n0621 
Złoczew 

ZG.2620.7.2020  Zewnętrzna Komenda 
Powiatowa 
PSP w 
Wieluniu 

06-05-
2020 

06-05-
2020 

Kontrola w zakresie 
przestrzegania 
przepisów 
przeciwpożarowych, 
rozpoznawania 
możliwości i 
warunków 
prowadzenia 

Kontrola 
zakończona z 
wynikiem 
pozytywnym. 



działań 
ratowniczych przez 
jednostki ochrony 
przeciwpożarowej, 
rozpoznawania 
innych miejscowych 
zagrożeń. 

6 DSI.7123.1.18.2020 n0621 
Złoczew 

ZG.7100.7.2019  Zewnętrzna Państwowa 
Inspekcja 
Ochrony 
Roślin i 
Nasiennictwa 

08-05-
2020 

11-05-
2020 

Kontrola w zakresie 
stosowania środków 
ochrony roślin z 
uwzględnieniem 
zasad integrowanej 
ochrony roślin 

Kontrola 
zakończona z 
wynikiem 
pozytywnym. 

 


